INSTALL IT. SAFEGUARD YOUR
EQUIPMENT.
Okapak
Lange levensduur//
Uitgebreid assortiment met op maat gemaakte
bochten, T-stukken en tape
//
Tot acht combinaties mogelijk met één Okapak-bocht//

Mechanische eigenschappen
Treksterkte > 35 N/mm² EN ISO 527-3
Drukstootvastheid ≥ 400 KJ/m² EN ISO 8256
Gezondheid en milieu
Gezondheidsaspecten Fysiologisch onschadelijk, zelfs bij gebruik in voedselverwerkende fabrieken. Reukloos.
Andere technische eigenschappen
Chemische bestendigheid Verouderingsbestendigheid: goed.
Bestendigheid tegen gebruikelijke bouwmaterialen: zeer goed.
Tegen chemicaliën: zie afzonderlijke lijst.
Opslag Kan worden opgeslagen in droge, schone ruimten bij normale relatieve vochtigheid (50% tot 70%) en
omgevingstemperatuur (0 °C - 35 °C).
1 Indien het voorwerp correct is geïsoleerd en er geen rechtstreeks contact is met de mantel, kan de mediumtemperatuur in wezen hoger of lager zijn.
382/ PRODUCT CATALOGUS
Afdekkap
Korte naam Beschrijving EAN Primaire inhoud [stuks]
PEMBA18B Lengte: 5 m; Lamellenlengte: 18 mm;
Isolatiedikte: 20 mm; Kleur: Alu (Zilver)
7612207180886 10 rol
PEMBA28B Lengte: 5 m; Lamellen: 28 mm;
Isolatiedikte: 30 mm; Kleur: Alu (Zilver)
7612207180909 10 rol
PEMBA38B Lengte: 5 m; Lamellen: 38 mm;
Isolatiedikte: 40 mm; Kleur: Alu (Zilver) 40
mm; Kleur: Alu (Zilver)
7612207180923 10 rol
PEMBA48B Lengte: 5 m; Lamellengte: 48 mm;
Isolatiedikte: 50 mm; Kleur: Alu (Zilver)
7612207180947 10 rol
PEMBA58B Lengte: 5 m; Lamellen: 58 mm;
Isolatiedikte: 60 mm; Kleur: Alu (Zilver)
7612207180961 10 rol
PEMBG18B Lengte: 5 m; Lamellen: 18 mm;
Isolatiedikte: 20 mm; Kleur: Grijs Grijs
7612207181036 10 rol
PEMBG28B Lengte: 5 m; Lamellen: 28 mm;
Isolatiedikte: 30 mm; Kleur: Grijs 30 mm;
Kleur: Grijs
7612207181050 10 rol
PEMBG38B Lengte: 5 m; Lamellenlengte: 38 mm;
Isolatiedikte: 40 mm; Kleur: Grijs
7612207181074 10 rol
PEMBG48B Lengte: 5 m; Lamellen: 48 mm;
Isolatiedikte: 50 mm; Kleur: Grijs Grijs
7612207181098 10 rol
PEMBG58B Lengte: 5 m; Lamellen: 58 mm;
Isolatiedikte: 60 mm; Kleur: Grijs
7612207181111 10 rol
Accessoires
Korte naam Beschrijving EAN Primaire inhoud [stuks]

Andere informatie
Opmerkingen Afmetingen kunnen in kleinere hoeveelheden worden besteld
Bochtstuk – 90°, eendelig
Buitendiameter buis [mm] Past ook op pijp Ø [mm] Korte naam Isolatiedikte [mm] Alternatieve applicatie
grootte
Primaire inhoud [stuks]
15 17 PBS1740E 40 42/25, 44/25, 33/30, 21/35,
27/35
300 stuk
15 17 PBS1750E 50 76/20, 33/40, 38/40, 21/45,
27/45
200 stuk
17 PBS1720E 20 500 stuk
21 PBS2120E 20 400 stuk
21 PBS2125E 25 33/20 500 stuk
21 PBS2130E 30 300 stuk
21 PBS2140E 40 60/20, 48/25 300 stuk
21 PBS2150E 50 60/30, 42/40, 44/40 200 stuk
27 PBS2720E 20 15/25, 17/25 450 stuk
27 PBS2725E 25 38/20, 15/30, 17/30 400 stuk
27 PBS2730E 30 42/20, 44/20, 48/20, 33/25,
38/25, 15/35,17/35
300 stuk
27 PBS2740E 40 44/30, 48/30, 33/35 200 stuk
27 PBS2750E 50 76/25, 44/40, 48/40, 27/50 200 stuk
33 PBS3320E 20 21/25 450 stuk
33 PBS3330E 30 42/25, 44/25 300 stuk
33 PBS3340E 40 60/25, 38/35, 42/35, 44/35 200 stuk
33 PBS3350E 50 89/20, 76/30, 38/45, 42/45,
44/45
180 stuk
38 42, 44 PBS4230E 30 48/25 400 stuk
38 42 PBS4250E 50 89/25, 48/45 100 stuk
42 44 PBS4220E 20 21/30 500 stuk
42 44 PBS4260E 60 76/40 100 stuk
42 44, 48 PBS4830E 30 64/20, 57/25, 60/25, 27/40 300 stuk
42 PBW4250E 50 100 stuk
44 48 PBS4850E 50 89/30, 48/40, 57/45 100 stuk
44 48 PBS4860E 60 89/40, 76/45, 64/50 100 stuk
48 PBS4820E 20 300 stuk
384/ PRODUCT CATALOGUS
Bochtstuk – 90°, eendelig
Buitendiameter buis [mm] Past ook op pijp Ø [mm] Korte naam Isolatiedikte [mm] Alternatieve applicatie
grootte
Primaire inhoud [stuks]
48 PBS4840E 40 64/30, 57/35 200 stuk
48 PBW4850E 50 100 stuk
57 60 PBS6020E 20 42/25, 44/25, 33/30 200 stuk
57 60 PBS6030E 30 76/20, 64/25, 70/25, 48/35,
42/40, 44/40
300 stuk
57 60 PBS6050E 50 70/45 100 stuk
60 PBS6040E 40 70/35 180 stuk
60 64 PBS6060E 60 100 stuk
60 PBW6040E 40 180 stuk
60 PBW6050E 50 114/20 100 stuk
70 PBS7020E 20 33/40 300 stuk
70 76 PBS7630E 30 60/35, 64/35, 33/50 180 stuk
70 76 PBS7640E 40 83/35, 89/35, 60/45, 48/50 100 stuk
70 76 PBS7650E 50 83/45, 57/60 100 stuk
70 76 PBS7660E 60 100 stuk
70 76 PBS7670E 80 100 stuk
76 PBS7625E 25 83/20, 42/40, 44/40 200 stuk
83 89 PBS8950E 50 89/45 100 stuk
83 89 PBS8960E 60 100 stuk
83 89 PBS8980E 80 60 stuk
89 PBS8920E 20 83/25, 89/40 180 stuk
89 PBS8925E 25 83/30 180 stuk
89 PBS8930E 30 76/35, 48/50 180 stuk
89 PBS8940E 40 60/50 100 stuk
102 108 PBS10220E 20 76/30, 60/40 100 stuk
102 108 PBS10230E 30 114/25 100 stuk
102 PBS10240E 40 114/35 100 stuk
102 108 PBS10250E 50 114/45 50 stuk
102 108 PBS10260E 60 50 stuk
102 108 PBS10280E 80 50 stuk
102 PBS102100E 100 30 stuk
108 114 PBS11440E 40 102/45,108/45 100 stuk
108 114 PBS114100E 100 30 stuk
114 PBS11420E 20 102/25, 108/25, 76/40 100 stuk
114 PBS11430E 30 102/35,108/35, 76/50 100 stuk
114 PBS11450E 50 133/40 50 stuk
114 PBS11460E 60 50 stuk
114 PBS11480E 80 50 stuk
133 140 PBS14025E 25 133/30 100 stuk
133 140 PBS14050E 50 25 stuk
133 140 PBS14060E 60 25 stuk
133 140 PBS14080E 80 25 stuk
PRODUCT CATALOGUS /385
Bochtstuk – 90°, eendelig
Buitendiameter buis [mm] Past ook op pijp Ø [mm] Korte naam Isolatiedikte [mm] Alternatieve applicatie
grootte
Primaire inhoud [stuks]
133 140 PBS140100E 100 25 stuk
140 PBS14030E 30 133/35 50 stuk
140 PBS14040E 40 133/45 50 stuk
159 PBS15925E 25 50 stuk
159 PBS15940E 40 50 stuk
168 PBS16825E 25 159/30 50 stuk
168 PBS16830E 30 50 stuk
168 PBS16840E 40 25 stuk
168 PBS168100E 100 50 stuk
Andere informatie
Opmerkingen Alternatieve toepassingsmaat: buisdiameter/isolatiedikte (bijv. 17/20)
Afmetingen kunnen in kleinere hoeveelheden worden besteld
Bochtstuk – 90°, tweedelig

48 PB4830 30 33/35, SML: DN40/30 160 stuk
48 PB4840 40 76/25 120 stuk
48 PBS4850 50 60 stuk
48 PBW4840 40 SML: DN40/40 120 stuk
386/ PRODUCT CATALOGUS
Bochtstuk – 90°, tweedelig
Buitendiameter buis [mm] Past ook op pijp Ø [mm] Korte naam Isolatiedikte [mm] Alternatieve applicatie
grootte
Primaire inhoud [stuks]
57 60 PB6020 20 SML: DN50/20 180 stuk
57 60 PB6025 25 160 stuk
57 60 PB6030 30 42/35, 44/35, 38/40, SML:
DN50/20, DN50/30
160 stuk
57 60 PB6050 50 SML: DN70/40 60 stuk
57 60 PBS6060 60 83/45, 89/45 60 stuk
60 57 PB6040 40 89/25, 57/35, 60/35, 48/45,
SML: DN50/40
80 stuk
60 64 PB6420 20 44/30 160 stuk
60 64 PB6425 25 160 stuk
64 PBS6430 30 140 stuk
64 PBS6460 60 40 stuk
64 70 PBS7035 35 80 stuk
64 70 PBS7040 40 76/35 80 stuk
64 70 PBS7045 45 40 stuk
64 70 PBS7050 50 76/45 60 stuk
70 PB7025 25 76/20 120 stuk
70 PBS7020 20 140 stuk
70 76 PBS7630 30 80 stuk
70 76 PBS7660 60 40 stuk
70 76 PBS7680 80 SML: DN125/30 40 stuk
76 PB7640 40 SML: DN100/20 60 stuk
76 PB7650 50 SML: DN100/30 40 stuk
76 PBS7625 25 120 stuk
76 PBW7630 30 SML: DN50/30 100 stuk
83 89 PB8950 50 SML: DN125/20 40 stuk
83 83 PBS8325 25 83/20 120 stuk
83 89 PBS8930 30 80 stuk
83 89 PBS8935 35 80 stuk
83 89 PBS8940 40 40 stuk
83 89 PBS8960 60 40 stuk
83 89 PBS8980 80 SML: DN150/40 40 stuk
89 PB8925 25 80 stuk
89 PBW8930 30 57/45, 60/45 80 stuk
89 PBW8940 40 40 stuk
102 108 PBS10820 20 60 stuk
102 108 PBS10830 30 114/20 80 stuk
102 108 PBS10835 35 114/30 40 stuk
102 108 PBS10840 40 40 stuk
102 108 PBS10850 50 40 stuk
102 108 PBS10860 60 40 stuk
102 108 PBS10880 80 40 stuk
102 108 PBS108100 100 40 stuk
PRODUCT CATALOGUS /387
Bochtstuk – 90°, tweedelig
Buitendiameter buis [mm] Past ook op pijp Ø [mm] Korte naam Isolatiedikte [mm] Alternatieve applicatie
grootte
Primaire inhoud [stuks]
108 114 PBS11445 45 40 stuk
114 PBS11435 35 40 stuk
114 PBS11440 40 102/45 40 stuk
114 PBS11450 50 40 stuk
114 PBS11460 60 40 stuk
114 PBS11480 80 40 stuk
114 PBS114100 100 40 stuk
114 PBW11440 40 SML: DN125/30, DN100/40 40 stuk
114 PBW11450 50 SML: DN125/20, DN125/40 40 stuk
127 133 PBS13330 30 40 stuk
127 133 PBS13335 35 40 stuk
127 133 PBS13340 40 40 stuk
127 133 PBS13345 45 40 stuk
127 133 PBS13350 50 60 stuk
127 133 PBS13360 60 40 stuk
127 133 PBS13380 80 40 stuk
127 133 PBS133100 100 40 stuk
140 PBS14040 40 30 stuk
140 PBS14045 45 40 stuk
140 PBS14050 50 60 stuk
140 PBS14060 60 40 stuk
140 PBS14080 80 40 stuk
140 PBS140100 100 40 stuk
159 PBS15940 40 60 stuk
159 PBS15945 45 60 stuk
159 PBS15950 50 168/45 40 stuk
159 PBS15960 60 40 stuk
159 PBS15980 80 40 stuk
159 PBS159100 100 40 stuk
168 PBS16840 40 60 stuk
168 PBS16850 50 40 stuk
168 PBS16860 60 40 stuk
168 PBS16880 80 40 stuk
168 PBS168100 100 40 stuk
194 PBS19450 50 40 stuk
194 PBS19460 60 40 stuk
194 PBS19480 80 40 stuk
194 PBS194100 100 20 stuk
219 PBS21950 50 40 stuk
219 PBS21960 60 40 stuk
219 PBS21980 80 20 stuk
219 PBS219100 100 20 stuk
388/ PRODUCT CATALOGUS
Bochtstuk – 90°, tweedelig
Buitendiameter buis [mm] Past ook op pijp Ø [mm] Korte naam Isolatiedikte [mm] Alternatieve applicatie
grootte
Primaire inhoud [stuks]
267 PBS26760 60 40 stuk
267 PBS26780 80 20 stuk
267 PBS267100 100 20 stuk
Andere informatie
Opmerkingen Alternatieve toepassingsmaat: buisdiameter/isolatiedikte (bijv. 17/20)
Afmetingen kunnen in kleinere hoeveelheden worden besteld
Geprefabriceerd onderdeel – T-stuk